

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-1084a/25/22
Číslo jednací: 03652/SC/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
k.ú. Ohrazenice v Brdech; k.ú. Jince v Brdech						
16722	NI12	Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů				
	NI12d	Vytvoření pruhového značení	3,5	km	1 690,00	5 915,00
		Přístupnost pozemku: téměř nepřístupný pozemek, chybí cesty nebo jsou již zcela neprostupné: navýšení o 20%	20	%		1 183,00
					Cena bez DPH	7 098,00
					Cena s DPH	8 588,58

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2022	7 098,00	21,00	1 490,58	8 588,58
Celkem	7 098,00		1 490,58	8 588,58

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022			
k.ú. Ohrazenice v Brdech; k.ú. Jince v Brdech			
16722	NI12	Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů	8 588,58 Kč
	NI12d	Vytvoření pruhového značení	

Popis opatření:

Pruhové značení PR Koníček (3492 m). Bude realizováno dle vrstvy ve formátu .shp s hranicí MZCHÚ (dodá objednatel) a v souladu s vyhláškou č. 45/2018.